
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03> » OS_________ 20 г.

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬ AhAJIT АТ А

УУРААХ

О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 30.12.2011 № 04 
«О создании Совета национальностей при главе муниципального образования

«Нерюнгринский район»

В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения эффективности 
деятельности Совета национальностей при главе муниципального образования 
«Нерюнгринский район» Нерюнгринская районная администрация

ПОСТА НО ВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению главы района от 30.12.2011 №  04 «О 
создании Совета национальностей при главе муниципального образования 
«Нерюнгринский район» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава Совета национальностей при главе муниципального 
образования «Нерюнгринский район»: Анисимова Н.А., Громак М.А., Даутова Г.Ф., 
Дальбинова Г.С., Ж унусова А.И., Иванову Т.Б., Ковалева А.В., Нафикова Д.А., 
Сметанину Т.С., Угарову Н.Н., Хохленко Г.Н., Ш итикову Л.Ф., Ш евченко Д.Г.

1.2. Ввести в состав Совета национальностей при главе муниципального образования 
«Нерюнгринский район »:

• Гармаеву В.Д. -  председателя бурятской общины;
о Ломоносову Е.В. -  председателя эвенкийской общины;
• М усылманбекова Д.Б. -  председателя казахской общины;
• Наджафова А.М. -  председателя НО ОД «Ассамблея народов PC (Я);
• Назарова Н.В. -  атамана Нерюнгринского городского казачьего общества;
• Неустроева А.И. -  председателя общественной организации «Саха аймах»;
• Толмачеву Н.С. -  председателя татаро-башкирской общины.

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО 
«Нерюнгринский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы района по связям с органами власти, регионами, общественными организациями 
и АПК Дьячковского Д.К.

кусты цветка рододендрона

Глава района


